452, 1865
Estote imitatores Dei sicut filii, 1814
Et convescens praecepit eis, 1842
Et factum est praelium in caelo, 1882
Et posuit me Dominus sicut sagitam,

1887
Et sic in Sion firmata sum, 328
Expurgate vetus fermentum, 1830
Exsurget rex immensae pietatis, 142

Faciem meam non averti, 1822
Facta autem hac voce, 1852
Factus est repente de caelo, 1849
Felix namque es sancta virgo Maria,

336, 1904
Filii tui de longe venient, 1798
Frange esurienti panem tuum, 1809
Fratres, vigilate et orate, 419, 522,

556, 591, 626, 661
Fulgebunt iusti et tamquam scintillae,

1446, 1928

Gaudete in Domino semper, 1786

Haec est quem nescivit thorum, 1910
Helias homo erat similis nobis, 1840
Hic est vere martyr qui pro Christi,

1925
Hii empti sunt ex omnibus, 1875
Hii sunt qui cum mulieribus non sunt,

1876
Hii sunt viri misericordiae, 1356,

1892, 1896
Hoc sentite in vobis quod in Christo,

1823
Hortamur vos ne in vacuum, 1810
Humiliavit semetipsum factus oboe-

diens, 1824

Iam non estis hospites et advenae,
1353, 1895, 1923

Igitur qui convenerant interrogabant,
1844

In diebus illis salvabitur Iuda, 1772
In nomine Domini Ihesu omne genu,

1827
In omnibus exhibeamus nosmetipsos,

1812
In omnibus requiem quaesivi, 324,

1906
In medio ecclesiae aperuit os, 1872
Inter vestibulum et altare plorabant,

1806
Iohannes quidem baptizavit aqua, 1843
Iste cognovit et vidit mirabilia, 1588
Iste est qui pro lege Dei, 1437
Isti sunt duae olivae et duo, 1889
Isti sunt viri sancti quos elegit, 1360
Itaque epulemur non in fermento,

1831
Iucunditatem et exultationem thesau-

rizavit, 1873
Iudea et Iherusalem nolite timere,

1787
Iusti autem in perpetuum vivent, 1517
Iusti in perpetuum vivent, 1929
Iustorum autem animae in manu,

1499, 1927
Iustus cor suum tradidit ad vigilan-

dum, 1919
Iuxta est salus mea ut veniat, 1784

Laetentur caeli et exultet terra, 1775
Laudate Dominum omnes gentes, 198
Libenter igitur gloriabor, 1802
Libenter suffertis insipientes, 1801

Michi autem absit gloriari, 1881
Missit Herodes rex manus ut afflige-

rent, 1890
Multifarie multisque modis olim, 1795
Multitudinis credentium erat cor

unum, 1846

Nemo militans Deo implicat se, 1903
Nescitis quod hii qui in stadio, 1800
Non auferetur sceptra de Iuda, 146
Non est inventus similis illi, 1592,

1916, 1917
Non vos me elegistis sed ego, 1369,

1894, 1922
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Non intres in iudicium, 1189, 1192,
1197, 1200

Nox praecessit dies autem appropin-
quabit, 373, 1858

Nunc facta est salus et virtus, 1911
Nunc scio vere quia missit Dominus,